

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	11,270,886	
計			11,270,886	
共通費				
共通仮設費	1	式	754,066	
現場管理費	1	式	2,659,557	
一般管理費等	1	式	2,315,491	
計			5,729,114	
工事価格	1	式	17,000,000	
消費税等相当額	1	式	1,700,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	18,700,000	

[illegible]

屋根外壁改修工事 細目別内訳

外壁改修		塗装工事		塗装工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング撤去	撤去後清掃・集積共	1,802	m	780	1,405,560	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	1,802	m	620	1,117,240	
外壁水洗い	10～15MPa程度	582	m ²	200	116,400	
可とう形改修塗材E	ローラー 下塗り1回、上塗り2回 ふっ素	582	m ²	2,410	1,402,620	
E P 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 軒裏・鼻隠し・破風	176	m ²	1,910	336,160	
DP塗装	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装 亜鉛めっき鋼 錆止め塗装共 引込盤・テレビ機器収納箱 電線管・ガス管	14.6	m ²	3,270	47,742	
網戸一時取外し・ 復旧	便所小窓他 10か所程度	1	式		27,200	
室外機一時移動・ 復旧	吊り上げ程度 屋根及び外壁面の架台共	8	か所	8,720	69,760	
外壁金具類一時 取外し・復旧	南側引込線受け金具等	1	式		140,000	
給湯器一時撤去・ 復旧	1 台	1	式		34,600	
既設金属製庇	一時取外し・復旧	1	式		70,300	
ガスメーターボッ クス支持金具撤去 ・新設	材工共	1	式		42,000	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m ³	4,230	1,269	
廃材処分	シーリング材(廃プラ)	0.1	t	8,180	818	

[illegible]

屋根外壁改修工事 中科目別内訳

[illegible]

屋根外壁改修工事 細目別内訳

屋根改修		樋工事		樋工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設軒樋撤去	塩ビ 角形 W=120 受金具・集水器撤去共 集積共	100	m	630	63,000	
たてどい撤去	VP管 集積共	135	m	3,460	467,100	
塩ビ角樋	120×120	100	m	4,990	499,000	
集水器	塩ビ 角形 120用 材工共	24	か所	3,460	83,040	
硬質ポリ塩化 ビニル管とい	径65	135	m	3,330	449,550	
エルボ	塩ビ Φ60 材工共	54	か所	1,030	55,620	
発生材積込み	廃プラ類 人力	0.1	m3	6,000	600	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	4,230	423	
廃材処分	樋材 (廃プラ)	0.1	t	8,180	818	
計					1,619,151	

